PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 11 REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRA TIVA Nº 004/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em

sessão hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

apreciando o processo TRT. Nº MA-1142/86, por unanimidade de votos,

resolveu: INDEFERIR o pedido de readmissão do ex-servidor CRUZ

DOS SANTOS GONÇALVES, no quadro funcional deste Regional.

Visto:

Sala de sessões, 12 de janeiro de 1999.

, 11.~~l~
AN~CIA s. o·ÕL1vE1RA UMA

Secretária do Tribunal Pleno

Juiz ~~se~ TINO

Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }